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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31319012G

2. Data e Regjistrimit 19/01/2023
3. Emri i Subjektit Global Alliance Assist
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhemal Tafaj, godina perballe 
gjimnazit "Partizani",  1015 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Shoqëria ka si 
objekt kryesor sherbime per menaxhimin e klientit 
(Customer Relationship Management – CRM) edhe 
nëpërmjet teknologjisë multimediale dhe platformave 
specifike te menaxhimit si call center, contact center, per 
llogari te vet dhe per llogari te palëve te treta. Shoqëria mund 
të kryejë çdo transaksion tregtar, industrial, financiar, me 
pasuri të luajtshme dhe te paluajtshme që konsiderohet i 
nevojshëm, i dobishëm apo i përshtatshëm, për arritjen e 
qëllimit të shoqërisë siç është specifikuar më sipër, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në, lëshimin e garancive dhe te 
garancive reale; lidhjen e kontratave të financimit të çdo 
lloji, edhe në formën e lisingut; lidhjen e kontratave të 
qiradhënies për asetet, pronat ose qiradhënie të të gjitha 
pjesëve te ndërmarrjes dhe/ose njësi te veçanta te saj që 
veprojnë në sektorët e lartpërmendur; blerjen, shitjen ose 
përdorimin e patentave të palëve të treta; marrja përsipër dhe 
dhënien e mandateve per agjenci, përfaqësi, agjent, 
koncesionar; dhe çdo aktivitet tjetër që here pas here mund të 
jetë konsideruar i nevojshëm, i dobishëm ose i përshtatshëm 
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për qëllimet e mësipërme, në kufijtë e dispozitave ligjore në 
fuqi. Shoqëria mund te marri pjese ne tenderë publik, shitje 
ne ankand dhe gara private. Ajo mund të marrë përsipër, si 
drejtpërdrejtë ashtu edhe indirekt, interesa, kuota, 
pjesëmarrje dhe aksione, në shoqëri të tjera, shoqata, 
konsorciume ose ndërmarrje, që kanë për objekt, analog, të 
ngjashëm ose të lidhur me objektin  saj në përputhje me 
dispozitat ligjore në fuqi. Të gjitha këto aktivitete do të 
kryhen gjithsesi në kufijtë dhe në respekt të dispozitave 
ligjore qe rregullojnë ushtrimin e tyre; në veçanti operacionet 
e natyrës financiare duhet të kryhen në respekt të plotë me 
dispozitat ligjore te kohës duke përjashtuar mbledhjen e 
fondeve në publik, në çfarëdo lloj forme.
Marco Rinalducci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoRinalducci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alliance Global Assist
E-Mail: marco.rinalducci@argosassistance.com  
Telefon:  0692104296 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-066891-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F157FDC-CB9E-4F9B-B1F5-403617FCAE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B26F6-0AD6-40C9-9A40-92550DA805F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B69F7-0270-44B2-965E-AE75281FBF22
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Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


